

Ejendomsaktieselskabet af 24.11.2010

**Vejlevej 59
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 35 58 23

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/02 2017

Steen Aabo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsaktieselskabet af 24.11.2010
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 35 58 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 24. november 2010
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Hans Erik Frost
Thomas Frost
Steen Aabo

Direktion

Steen Aabo

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af udlejning af 4 ejendomme i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 714.456, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.019.699.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.908.219	1.611
Finansielle omkostninger		(992.223)	(764)
Resultat før skat		915.996	847
Skat af årets resultat	1	(201.540)	(186)
Årets resultat		714.456	661
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		714.456	661
		714.456	661

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	10.108.025	33.215
Materielle anlægsaktiver		<u>10.108.025</u>	<u>33.215</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.108.025</u>	<u>33.215</u>
Aktiver til videresalg		23.108.536	0
Varebeholdninger		<u>23.108.536</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.654	7
Andre tilgodehavender		33.283	1.090
Selskabsskat		20.000	40
Periodeafgrænsningsposter		66.200	63
Tilgodehavender		<u>124.137</u>	<u>1.200</u>
Likvide beholdninger		<u>16.679</u>	<u>142</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.249.352</u>	<u>1.342</u>
Aktiver i alt		<u>33.357.377</u>	<u>34.557</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		4.019.699	3.305
Egenkapital	3	<u>5.019.699</u>	<u>4.305</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	936.253	735
Hensatte forpligtelser i alt		<u>936.253</u>	<u>735</u>
Gæld til realkreditinstitutter		14.424.541	16.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.862.689	6.030
Gæld til associerede virksomheder		1.169.358	1.080
Anden gæld		4.764.342	4.395
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>25.220.930</u>	<u>27.793</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.773.000	1.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	28
Anden gæld		387.495	35
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.180.495</u>	<u>1.724</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.401.425</u>	<u>29.517</u>
Passiver i alt		<u>33.357.377</u>	<u>34.557</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	1.000.000	3.305.243	4.305.243
Årets resultat	0	714.456	714.456
Egenkapital 31. december 2016	<u>1.000.000</u>	<u>4.019.699</u>	<u>5.019.699</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	201.540	186
	<u>201.540</u>	<u>186</u>
 2 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2016		34.716.561
Overførsler i årets løb		<u>(23.108.536)</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>11.608.025</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016		<u>(1.500.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2016		<u>(1.500.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>10.108.025</u>
 3 Egenkapital		
Selskabskapitalen består af 1.000.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	734.713	548
Hensat i året	<u>201.540</u>	<u>187</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>936.253</u>	<u>735</u>
Materielle anlægsaktiver	1.134.960	866
Skattemæssigt underskud	<u>(198.707)</u>	<u>(131)</u>
	<u>936.253</u>	<u>735</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2016	31. december 2016	Afdrag	Restgæld
			næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	17.948.962	16.197.541	1.773.000	7.333.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.030.000	4.862.689	0	0
Gæld til associerede virksomheder	1.080.000	1.169.358	0	0
Anden gæld	<u>4.395.312</u>	<u>4.764.342</u>	<u>0</u>	<u>430.845</u>
	<u>29.454.274</u>	<u>26.993.930</u>	<u>1.773.000</u>	<u>7.763.845</u>

Noter til årsrapporten

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til den enkelte ejendom bl.a. ud fra:

- udvikling i markedsforholdene for den pågældende ejendom
- erfaringer med køb, salg og belåning
- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

I 2016 har ledelsen opnået et gennemsnitligt afkast på 8,0 % (6,2 % i 2015). Afkastet er på niveau med det generelle afkastkrav for tilsvarende beliggende ejendomme og der er derfor ikke foretaget regulering af de bogførte værdier.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 16.198, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 33.217.